PAGE

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ___ ноября 2015 г. № ___-о

г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в
приказ от 02.03.2015 № 4-о

В целях приведения нормативных правовых актов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 02 марта 2015 года № 4-о «О комиссии Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом от 10.07.2015 № 20-о) следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 2 приказа слова «финансов, экономики и имущества» заменить словами «финансов и экономики»;
2) в наименовании и по тексту Положения о комиссии Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов слова «финансов, экономики и имущества» заменить словами «финансов и экономики»;
3) Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему приказу
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного  округа –

исполняющий обязанности

руководителя Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа

       Т.П. Логвиненко
Согласовано:

первый заместитель

руководителя Департамента

М.М. Ферин

заместитель начальника управления

И.В. Вытовтова

Исполнитель:

главный консультант отдела
организационно-правовой и

финансовой деятельности

П.Н. Осташов